[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453, Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, д.37 тел. (493-37) 2-11-54

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2024				                                                                       № 43

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 18.09.2015 №4 «Об избрании (делегировании) депутатов в состав представительного органа Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

         В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи со смертью депутата Совета Юрьевецкого городского поселения Щелкановой Ирины Леонидовны,

Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:

       1.Внести изменения в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 18.09.2015 №4 «Об избрании (делегировании) депутатов в состав представительного органа Юрьевецкого муениципального района Ивановской области.
      1.1.Делегировать в состав Совета Юрьевецкого муниципального района из Совета Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области:
- Елагина Николая Владимировича – депутата Совета Юрьевецкого городского поселения
      2.Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.
      3.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого
городского поселения                                                          Н.Ф.Ильина
[bookmark: _GoBack]
image1.png